
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.04.2025 14:00

Podpora kolenních vazů McDavid 429X

Cena: 2 509,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 168016_x
Výrobce: McDavid
Kategorie: Bandáž kolena

Podpora kolenních vazů McDavid 429X
Tato ortéza profesionální kvality se vyznačuje dvěma klouby s jemným pohybem a polycentrickým ozubeným převodem a se 4 elastickými pásy na přechodech pro
optimální pohodlí a podporu. Je vybavena pryžovými podložkami pro kloubní hrbol (kondyl) a zarážkami pro případ hyperextenze, které odpružují a chrání koleno.
Kloubová ortéza využívá nejmodernější odlehčené materiály a konstrukci, která obsahuje ozubené převody z hliníku používaného pro stavbu letadel, jež umožňují
přirozený klouzavý pohyb kolene.
Neoprénový návlek poskytuje léčivé teplo a všitá opěrka čéšky pomáhá udržet čéšku ve správném směru.
Navíc je tento asi 5 mm silný neoprénový návlek na obou stranách opatřen nylonovým potahem.

ÚROVEŇ OCHRANY III
MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ OCHRANY URČENÁ PRO:
Tato ortéza nabízí veškeré základní přednosti produktů s Úrovní ochrany I, jako je například 402 Knee Support - Kolenní ortéza s otvorem pro čéšku. Naše kloubová
kolenní ortéza PS II vyspělé konstrukce s nastavitelnými pásky dosahuje však většího stupně vyztužení a ochrany. Poskytuje vyztužení při menších až středních
problémech s vazy typu MCL, LCL a ACL a nestabilitou kolena.
Opěrka čéšky ji pomáhá udržovat ve správném směru a pomáhá při úlevě od některých příznaků chondromalacie (měknutí chrupavky), při subluxaci a tendinitidě
čéšky.

Velikost = obvod kolena v cm
S: 30 - 35 cm
M: 35 - 38 cm
L: 38 - 43 cm
XL: 43 - 50 cm
XXL: 50 - 56 cm


